Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
UUX2A470MNL1GS ist neu im Original, Suche UUX2A470MNL1GS Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie UUX2A470MNL1GS Nichicon mit Garantie und
Vertrauen. Anfrage UUX2A470MNL1GS: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UUX2A470MNL1GS Details PDF
UUX2A470MNL1GS
Hersteller-Teilenummer: UUX2A470MNL1GS
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 47UF 20% 100V SMD
Datenblätter:
1.UUX2A470MNL1GS.pdf
2.UUX2A470MNL1GS.pdf
3.UUX2A470MNL1GS.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UUX2A470MNL1GS
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 47UF 20% 100V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 8000 pcs Stock
Serie UUX
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.394" Dia (10.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.413" (10.50mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 100V
Kapazität 47µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.406" L x 0.406" W (10.30mm x 10.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 230mA
Verpackung Tape & Reel (TR)
UUX2D100MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 200V
SMD
UUX2A100MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 100V
SMD
UUX2A330MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 33UF 20% 100V
SMD
UUX1V470MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 47UF 20% 35V SMD
UUX2C180MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 18UF 20% 160V
SMD
UUX2C100MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 160V
SMD
UUX2A220MNL6GS
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 100V
SMD
UUX2D3R3MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 3.3UF 20% 200V
SMD
04025C271JAT2A 0603YC104JAZ2A 08051U3R3DAT2A A3980KLPTR-T AN983BX-BG-T-V8
AP9578GJ-HF ATA6623C-TAQY BT131W-800 BZT52C15S CAN4311115112451K
CGA5L2X8R1H334K160AE CM3650D3WU CM800E2U-24H CPDVR085V0UA-HF CQ0805CRNPO0BN5R1
DL4934-13 DTA023EEB FQD1N60C GRM188R60J564KA01D GRM31BR72D683KW01L
HAPM-0.2PS IDT74FST3384Q IXFT26N60Q LD051C152KAB4A LM20333MHX
LM21212MHX-2 LM317EMP LM4890TLX LT1185IQ LT3992IUH#PBF
LTB-2012-5G5H6-A3 M13S2561616A-5TG MAX829EUK+T MC100EPT26MNR4G MMSZ5248B
MT49H16M18FM-33:B NVD5863NT4G PA3535-LF-T7 PAH3016CM SiHF820S
SKKT57B06E SN74CBTD3384DBR ST202ECTR STD20NE03L TDA5030P
TL052AIDR TLE4267GV VI-202-MY VT22387-3 ZTX1049A